Secretaria Municipal de Educação
Rua Benedito Valadares, 327 - Rosário

35.400rOOO - Ouro Preto - Minas Gerais
Telefone: (31)3559-3229

P R E F E I T U R A

Oficio n° 002/2014 GAB/SME

Ouro Preto, 06 de Janeiro de 2014

A
Secretaria de Governo

Prezados Senhores,

Recebido Requerimento 217/2013, Câmara Municipal de Ouro Preto - informações

processo eleitoral para diretores i!as escolas municipais - informamos que haverá, conforme já declarou o

Chefe do Executivo, o Sr. José Leandro Filho, o processo de escolha e indicação dos direíores das Escolas

Municipais de Ouro Preto.

informamos ainda, que a Secretaria de Educação, juntamente com a procuradoria,

procedem a adequação da legislação pertinente ao pleito.

Sendo só para o momento, despedimo-nos.

Atenciosamente,

• ' j ' • 'V/\ v'/,, i L ' '
Professor José César de Sousa

lSecretario Municipal de Educação